ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                          Độc lập – Tự do – hạnh phúc

   Số :   41  /TB - UBND      Bình Dương, ngày   30   tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai đơn đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho

hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thị trấn Bình Dƣơng

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 03/01/2014 của chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài Nguyên và

Môi Trường quy định về hồ sơ địa chính ;

 Nay UBND thị trấn Bình Dương thông báo niêm yết công khai đơn đăng ký cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thị trấn Bình

Dương (có danh sách kèm theo). Thời gian niêm yết kể từ ngày 30/7/2024 đến ngày

19/8/2024.

 Trong thời gian kết thúc niêm yết nếu nhân dân có tranh chấp, khiếu nại hay góp

ý về nguồn gốc sử dụng đất thì làm đơn gửi UBND thị trấn Bình Dương để xem xét

giải quyết.

 Hết thời hạn nói trên không có khiếu nại, tranh chấp hay góp ý gì, thì UBND thị

trấn Bình Dương sẽ thực hiện trình tự lập hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận :                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 -Niêm yết tại: UBND thị trấn;   KT. CHỦ TỊCH

 -Trụ sở 4 Khu Phố :                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu :VT.

                                                                                                Nguyễn Văn Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T16:07:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Ninh<Ninhnv-binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:54:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!